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Kanta-Hämeen Järjestöneuvottelukunta 

Pöytäkirja, kokous nro 3     

   

11.12.2025 klo 14-16     

  

Paikalla Varsinaiset jäsenet Paikalla  Varajäsenet 

X Leppänen Elina       X Soittila Karita 

X Rantala Heikki        Seulamo Pirjo  
Koskinen Timo  Einola Eeva  
Kaulio Pia        Walli Mari 

X Myllymäki Anna   Adams Margit 

X Ringman Kati  Tokpanou Jenni  
Kokko Ilari        Ringman Miikkael 

X Arbelin Paula      X Rintala-Siira Tiina  
Yli-Pirilä Pia      X Lapisto Ossi 

X Kiuru-Sell Saara  Mattila Pirkko 

X Stenberg Merituuli       Vehkakoski Nina 

 Ounila Marjut       Linna Tuija / Rantanen Aapo  
Ylipoussu Mimmu      X Raivio Johanna 

X Kurppa Sirpa      X Uotila Sanna 

 Pakari Jussi        Hurme Arja 

X Salko-Simola Tarja      X Suojanen Eeva 

X Nurmi Lauri  Viherä Sirpa 

X Jolanki Pauliina        Lepistö Anssi 

X Sortala Sari  Peltonen Miika 

 Paikkala Hanna  Pirkkalainen Heli 

X Lakkavaara Raili       X Tamminen Heidi-Maria 

X Heikkilä Niina       X Huusko Kati 

    

                Lisäksi läsnä olevat yhteyshenkilöt, joilla ei ole äänestysoikeutta: 

      X        Sarkkinen Jyri, Hämeen Liitto  

      X        Erkamo Anna, Kanta-Hämeen Hyvinvointialue 

      X        Rapila Titta-Liisi, Hämeen Setlementti ry 

 
 

 

PÖYTÄKIRJA 

1. Kokouksen avaaminen ja kokousrutiinit 

a. Neuvottelukunnan puheenjohtaja avaa kokouksen 

Varapuheenjohtaja Merituuli Stenberg avasi kokouksen klo 14.11. 
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b. Osallistujien toteaminen 

       Päätös: Osallistujat todettiin. 

c. Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen 

Neuvottelukunta on päätösvaltainen, kun yksi puheenjohtajiston jäsen ja vähintään puolet 

jäsenistä on läsnä. (Toimintaohje s.5, 1.3., kokous- ja toimintakäytännöt)  

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi, kun suoritetun nimenhuudon jälkeen todettiin, että yli puolet 

järjestöneuvottelukunnan jäsenistä oli paikalla. 

 

2. Kokouksen esityslistan hyväksyminen. 

 

Päätös: Esityslista hyväksyttiin. 

 

3. Pöytäkirjan tarkastajien valinta 

Pöytäkirjantarkastajien toimesta tarkastettu pöytäkirja lähetetään tiedoksi neuvottelukunnan 
jäsenille. Pöytäkirja pyritään saamaan tarkastajille viikon kuluessa kokouksesta. Pöytäkirja 
tarkastetaan sähköisesti (VismaSign).  
Puheenjohtaja ja sihteeri allekirjoittavat pöytäkirjan ennen tarkistamista.  

Päätös: Viime kokouksessa pöytäkirjantarkastajina toimivat Ossi Lapisto ja Anna Myllymäki. Nyt valittiin 
tarkastajiksi Paula Arbelin ja Kati Ringman. 

 

4. Järjestökierroksen terveiset 

Tiedoksi. 

Käydään läpi järjestökierroksen terveiset ja palautteet (liite 1). Järjestökoordinaattori esittelee. 

Päätös: Annettiin tiedoksi neuvottelukunnalle. 

 

Heikki Rantala liittyi kokoukseen klo 14.20 ja siirtyi kokouksen puheenjohtajaksi. 

Eeva Suojanen liittyi kokouksen klo 14.20. 

    

5. Järjestöasiakirjan kehittämiskohteiden toteuttaminen 

 

Työvaliokunta päätti 26.11. kokouksessaan, että neuvottelukunnasta koostetaan työryhmä 

järjestöasiakirjassa mainittujen kehityskohteiden tunnistamiseen, työstämiseen ja asian valmisteluun. 

27.11.-3.12. oli sähköpostikokous, jossa työryhmän jäseniä sai ehdottaa. Annettiin ehdotuksille vielä 

lisäaikaa 9.12. saakka, koska vasta 1-2 nimiehdotusta on tullut määräajassa työryhmän paikkoja 

kohtaan. Käydään läpi em. kokouksen paikat ja ehdotukset, valitaan jäsenet ja sovitaan jatkotoimista 

(liite 2). 

Päätösesitys: Käydään läpi jäsenehdotukset ja muodostetaan työryhmä asian valmistelua varten. 
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Päätös: Käytiin läpi jäsenehdotukset ja muodostettiin työryhmä, johon kuuluvat Ossi Lapisto, Sirpa 
Kurppa ja Paula Arbelin. Työryhmä alkaa tutustua kehittämiskohteisiin ja valmistelemaan asiaa. 

 

6. Järjestöneuvottelukunnan edustukset eri työryhmissä 

 

Työvaliokunta on valmistellut 1.10. kokouspäätöksen mukaisesti jäsenesitykset uusista/vaihdettavista 

jäsenistä 26.11. kokouksessaan. Käydään läpi esitykset ja valitaan edustajat eri työryhmiin (liite 3) 

Päätösesitys: Tehdään päätökset uusista / vaihdettavista jäsenistä. Järjestökoordinaattori ilmoittaa 

päätökset asianosaisille ja Oma Hämeen kirjaamoon. 

Päätös: Valittiin jäsenet eri työ- ja ohjausryhmiin jäsenesitysten mukaisesti. 

 

7. Tammikuun 2026 järjestöpäivän ajankohtaiset uutiset 

 

Tiedoksi. 

 

Järjestökoordinaattori kertoo neuvottelukunnalle ajankohtaiset uutiset HAMK:illa 21.1.2026 

pidettävästä järjestöpäivästä. 

 

Tällä kertaa tapahtumapäivään HAMK:illa 21.1.2026 osallistuu noin 350 opiskelijaa, mukana myös 

muutama kansainvälisten opiskelijoiden ryhmä ja Oma Hämeen työntekijöitä. Järjestöjä on tulossa 

esittelemään toimintaansa 41 ja mukana on myös kaksi Oma Hämeen pistettä (hyvinvoinnin ja 

terveyden edistämisen yksikkö sekä tukihenkilötoiminta). Teemapajoja on tulossa 14 ja 

kokemuspuheenvuoroja kolme. Päivän teemana on Yhdessä monenlaisia ja pajojen sekä 

puheenvuorojen sisällöissä on pyritty tämä teema huomioimaan. 

Aamun pääpuhujaksi on saatu Hämeenlinnan kaupunginhallituksen pj Ranjith Kumar Prabhakaran.  

Järjestöpäivällä on omat nettisivut, joilta pääsee tarkemmin tutustumaan päivään. Sivut löytyvät 

täältä: https://www.hameensetlementti.fi/jarjestopaiva-2026/ 

 

Päätös: Annettiin tiedoksi neuvottelukunnalle. 

 

8. Aluevaltuutettujen perehdyttäminen 

 

Annetaan neuvottelukunnalle tilannetiedotus siitä, missä asian valmistelussa mennään.  

Käydään valtuutetuille tehty esitys läpi, mikäli aika riittää, muutoin laitetaan esitys pöytäkirjan 

liitteeksi (liite 4). Pohditaan yhdessä kontaktointien haasteita ja kohdentamista. 

 

Taustatietoa: 

Järjestökoordinaattori on kontaktoinut Niina Kuuselaa, Hml:n kaupungin hallintojohtajaa, joka on 

selvitellyt kaupunginvaltuuston aikataulua järjestöyhteistyön esittelyajankohdan sopimiseksi. 

Valtuuston loppuvuosi on talousarviovalmistelun ja sovittujen infojen takia varsin täysi, joten 

esittelyajankohta on Päivi Raukon ehdotuksesta sovittu keväälle, hyvinvointisuunnitelman käsittelyn 

yhteyteen. Niina on Tittaan yhteydessä, kun ajankohta varmistuu. Anna Erkamo on puolestaan 

https://www.hameensetlementti.fi/jarjestopaiva-2026/
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yrittänyt edistää asiaa hyvinvointialueen suuntaan, mutta ei ole saanut vastauksia. Titta laittoi juuri 

uudelleen viestiä Satu Ala-Kokolle (toimialajohtaja) Oma Hämeen kirjaamon kautta, joka puolestaan 

selvittelee aluevaltuuston aikatauluja ja tahtotilaa. 

TVK kävi keskustelua henkilökohtaisten kontaktien tärkeydestä kuntiin ja päättäjiin. Ongelma on 

kontaktointien järjestäminen ja vastuutahojen sopiminen. Kaikkiin alueen kuntiin olisi hyvä saada 

perehdyttämistietoa järjestöistä. Esittely voitaisiin hoitaa myös pelkällä esityksen lähettämisellä. 

TVK päätti, että viedään yo. keskustelun pääkohdat tiedoksi JNK:lle ja kysytään mielipiteitä 

keskusteluyhteyksien avaamiseksi. Samalla odotetaan yllä olevien ajankohtien varmistumista. 

Päätösesitys: Annetaan tiedoksi neuvottelukunnalle. Käydään myös keskustelua kontaktointien 

haasteista ja sovitaan toimintatapoja. 

Keskustelua:  

- Olisiko tarkoituksenmukaista resurssit huomioiden käydä perehdyttämässä vain Hämeenlinnan 

kaupunki (kaupunginvaltuusto), Oma Häme (aluevaltuutetut), Riihimäki ja Forssa? Voisiko kaikkiin 

kuntiin lähettää ainakin materiaalipaketin? 

 

- Voisiko esittelystä tehdä tallenteen, joka lähetettäisiin kaikkiin alueen kuntiin? Kiinnostaisiko Hämeen 

Sanomia tulla kuvaamaan/tallentamaan perehdyttämistilaisuus, kun järjestöleikkaukset ovat nyt niin 

ajankohtaisia? 

Päätös: Päätettiin yrittää perehdyttää ”livenä” Hämeenlinna, Riihimäki ja Forssa. Lähetetään keväällä 
materiaalipaketti kuitenkin kaikkiin alueen kuntiin. 

 

9. Järjestöjen mediatiedotteet 

 

Tiedoksi. 

Järjestöille annettiin mahdollisuus tehdä mediatiedote toiminnastaan vaikuttamistoimena. 

Tiedotteita sai lähettää järjestökoordinaattorille 21.11. saakka ja niitä tuli 7 kpl. Neuvottelukunnan 

puheenjohtaja on luvannut stilisoida tiedotteet ja hyväksyttää tekstit kirjoittajilla ennen medioiden 

kontaktoimista. Käydään läpi jatkosuunnitelma mediatiedotteiden osalta. 

Keskustelua aiheesta: Puheenjohtaja lupasi medioita kontaktoidessaan kysyä myös edellisen 

asiakohtaan 8 liittyen Hämeen Sanomien kuvaamiskiinnostuksesta perehdyttämistilaisuudessa. 

Tallenne voitaisiin jakaa kaikkiin kuntiin. Mediatiedoteasian edistäminen mennee alkuvuoden 

puolelle. 

         Päätös: Annettiin tiedoksi neuvottelukunnalle. 

 

10. Järjestöstrategian päivitys 

Tiedoksi. 

Tiedotetaan neuvottelukuntaa työvaliokunnan päätöksistä asian valmistelun ja aikataulun suhteen. 

 

Taustatietoja: 
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TVK on päättänyt päivittää järjestöstrategian vuoden ensimmäisessä kokouksessaan, jolloin se on 

kokouksen ainoa käsiteltävä asia. Tätä edeltää asian valmistelu ja tutustuminen strategiaan 

perusteellisemmin. On päätetty, että pidetään ensin palaveri neuvottelukunnan nykyisen ja entisen 

pj.:n sekä järjestökoordinaattorin kesken, jossa valmistellaan ennen TVK:n kokousta asiaa ja 

tutustutaan strategiaan perusteellisemmin. 

Järjestöstrategiassa on perusteltua ottaa huomioon ainakin Oma Hämeen strategiavalmistelut sekä 

Kanta-Hämeen maakuntaohjelman tavoitteet. Aikataulullisesti järjestöstrategian ensimmäinen versio 

voitaisiin hyväksyä JNK:ssä 11.3.2026 ja hyväksyä strategiaan mahdolliset päivitykset 3.6.2026. 

TVK päätti, että jatketaan järjestöstrategian valmistelua neuvottelukunnan kokouksessa 3.9. päätetyn 

mukaisesti. Heikki, Titta ja Kati tapaavat alkuvuodesta 2026 asian tiimoilta.  

Päätös: Annetaan tiedoksi neuvottelukunnalle. Kuullaan järjestökenttää strategian valmistelussa. 

Edistetään asiaa ja lähetetään puheenjohtajan ja sihteerin laatima kysely järjestöneuvottelukunnan 

jäsenille alkuvuodesta. 

 

11. Hämeenlinnan STRAKE:n terveiset 

 

Tiedoksi. 

 

Käydään läpi Tiina Leiskamon lyhyet terveiset STRAKE:sta. Viimeisimmät kokoukset on pidetty 9.10. ja 

4.12. 

        Päätös: Jaetaan terveiset JNK:lle, kun ne on saatu. 

 

12. Hyte-työryhmän ajankohtaiset asiat 

Tiedoksi. 

Järjestöneuvottelukunnan nimeämät edustajat Mikkael Ringman (vars. jäsen) ja Ossi Lapisto 

(varajäsen) hyvinvointialueen hyte-työryhmässä tuovat terveisensä Hyte-ryhmän 10.10. kokouksesta 

järjestöneuvottelukunnalle (liite 5). 

Päätös: Annetaan tiedoksi neuvottelukunnalle liitteen muodossa. 

 

13. Muut asiat 

 

a. Oma Hämeen palvelustrategia / Anna Erkamo 

 

Oma Hämeen palvelustrategia on työn alla ja järjestöjä halutaan kuulla palvelustrategian 

valmistelussa. Vaihtoehtoja kuulemiseen voisivat olla seuraavat: 

  

1. Voisiko järjestöneuvottelukunta kokoontua vapaaehtoiseen kokoukseen 

tammikuun alussa, jossa asiaa käsitellään? 

tai 

2. Voisiko järjestöneuvottelukunta valtuuttaa työvaliokuntaa käsittelemään 

aihetta, ja sen jälkeen laittaa kommenttikierrokselle? 
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Asiat etenevät tiukalla aikataululla, ja sisällöt ja tarkempi menetelmä ovat vielä kesken. Anna 

kertoi kokouksessa osallistumisen sisällöstä tarkemmin. 

Sidosryhmien näkemyksiä koostetaan useammassa vaiheessa, ja ensimmäisen vaiheen 

tuloksia toivotaan jo 13.1. mennessä. 

  

Järjestöneuvottelukunnan näkemyksien lisäksi on tarkoitus tehdä kaikille järjestöille yleinen 

kysely. Linkki neuvottelukunnan kyselyyn löytyy alta.  

 

Keskustelua aiheesta:  

Tuotiin esiin, että järjestöjen resurssit pienenevät entisestään lähitulevaisuudessa ja tämä 

tulee näkymään selvästi hyvinvointialueella. Onko asiaa huomioitu? 

 

Päätös: Vastuutetaan tässä vaiheessa jokaista järjestöneuvottelukunnan jäsentä vastaamaan 

itsenäisesti kyselyyn, joka löytyy täältä: https://www.menti.com/al9q51ghkw4q 

  
 

 

b. STEA-rahoitusehdotukset 

 

Keskustelua käytiin aiheesta. 

 

 

14. Ilmoitusasiat 

 

a. Järjestöneuvottelukunnan täydennyshaku 

 

Tiedoksi. 

 

Täydennyshaku on tuottanut tulosta ja toimialalle urheilu ja liikunta on saatu jäsenet. Uusia 

jäseniä ovat Niina Heikkilä ja Kati Huusko. Esitellään / uudet jäsenet esittäytyvät 

neuvottelukunnalle. 

Päätös: Annetaan tiedoksi neuvottelukunnalle. 

 

b. Hämeen Setlementti on löytänyt uudet toimitilat 

 

Tiedoksi. 

 

Hämeen Setlementti muuttaa tammikuussa 2026 Keskustaloon, osoitteeseen Palokunnankatu 

16. Kaikki toiminnot pyritään saamaan käyntiin helmikuun aikana. Tupaantulijaisia vietetään 

toukokuulla Naapuruusviikon yhteydessä 18.-24.5.2026. Tarkemman tiedotteen asiasta voi 

lukea täältä: https://www.hameensetlementti.fi/hameen-setlementti-muuttaa-keskustaloon/ 

https://www.menti.com/al9q51ghkw4q
https://www.hameensetlementti.fi/hameen-setlementti-muuttaa-keskustaloon/
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Päätös: Annetaan tiedoksi neuvottelukunnalle. 

 

c. Lausuntokierros palveluvalikoiman periaatteista 

 

Tiedoksi. 

 

STM valmistelee lakimuutoksia, joiden tarkoituksena on säätää periaatteista, joiden mukaan 

julkisesti rahoitetuissa sosiaali- ja terveyspalveluissa määritellään, mitkä palvelut ja 

menetelmät kuuluvat palveluvalikoimaan ja millä perustein palveluja voidaan rajata pois. 

Lakimuutokset koskevat terveydenhuoltolakia (uusi 7 a §), sosiaalihuoltolakia sekä sosiaali- 

ja terveydenhuollon järjestämisestä annettua lakia (36 §). 

Hankkeen taustalla on pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelma (2023–2027), jossa 

linjataan, että palveluvalikoiman periaatteet säädetään lakiin yhdenvertaisuuden, 

vaikuttavuuden ja kustannusvaikuttavuuden edistämiseksi. 

Esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle keväällä 2026, ja lakien on tarkoitus tulla voimaan 

1.1.2027. 

Lausuntokierros on avoinna suomenkielisenä 11.12.2025 saakka ja 

ruotsinkielisenä 23.12.2025 saakka. 

 

Työvaliokunta päätti 26.11. kokouksessaan, ettei se lausu asiasta. 

 

 

15. Seuraavat kokoukset 

 

Tiedoksi / muistutukseksi. 

TVK on päättänyt 3.9. ryhmien kokousajat seuraavasti: 

TVK: ke 2026: ti 24.2., 19.5., ti 18.8., ti 24.11.  

JNK: to 11.12., 2026: ke 11.3., ke 3.6., ke 9.9., ke 9.12. 

Kokoukset aina klo 14-16. 

 

16. Kokouksen päättäminen. 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.04.  

 


